
 

|Pří|oha A - Cenová nabídka - výkaz výměr
 

 

Pokyny: Zájemce vyplňuje žlutě označená pola, do šedivých poli se nic nevypisuje.

U každé položky je uvedena strana projektu (označeno Str.X), kde jsou další podklady k této položce rozpočtu, popř. číslo uvedené přímo k tomuto výrobku např. E01 atd.
 

Projekt: Ze světa lesních samot - Expozice Březník - výkaz výměr
 

 

cena za jednotku bez cena za jednotku bez

 

 

 

MALBY A NÁTĚRY rozměry (m2) počet ks poznámka

Str. 5 | IMalby a nátěry expozic dle projektu 128 128 Barva: NCS: S 8005-Y20R 200 Kč 25 500 K6

Celkem položka "Malby a nátěry" 25 600 K6

DŘEVĚNÉ KONSTRUKCE rozměry počet ks poznámka cena za jednotku cena celkem
 

šířka1260 mm,

 

   
 

 

 

 

  
 

 

 

 

          

str. 8 T01 Podstavec pro model délka 1920mm, 1 Nátěr podstavce: RAL: 7013

výška 500 mm,

15 000 K6 15 000 Kč

Oblouková žebra budou mít výšku 100 mm a šířku

P13 15 17 cca 1003 mm, budou z ohýbatelně překližky (tl. 6 -

str. 6 19 2’1 2’3 2’5 Oblouková žebra látkových dílů 14 Týká se průsvitných panelů 10 mm), nebo z jiného materiálu, který umožní

' * ' prohnutí a upevnění látky dle doporučení

dOdavate'e' 1 500 Kč 21 ooo Kč

Celkem polozka Drevene konstrukce 36 000 K6

TISKY panelů rozměry počet ks poznámka

P01 až

P07, dle jednotlivých Podklady pro tisky (grafické zpracování) budou dodány ze strany zadavatele do 2.5.

P11,12, 14, „ , , . panelů viz níže Grafické zpracování panelů není součástí této zakázky. Ukázky graňckého

str.9 16, 18, 20, Celoplosne plnobarevne t|sky uvedené v části 19 zpracování jsou obsaženy v projektu na straně 9, jedná se pouze o náhled některých

22, 24, 26, výroba panelů vybraných panelů hlavní části expozice.

27, 29, 30

2 000 K6 38 000 Kč

dle jednotlivých Podklady pro tisky (grafické zpracování) budou dodány ze strany zadavatele do

P13,15,17, .v , , , , panelů viz níže 2.5.2024. Grafické zpracování panelů není součástí této zakázky. Ukázky grafického

str. 9 19,21 ,23,25 POtIStem transparentni latky uvedené v části 7 zpracování jsou obsaženy v projektu na straně 9, jedná se pouze o náhled některých

výroba panelů vybraných panelů hlavní části expozice.

2 000 K6 14 000 Kč

Celkem polozka T|sky panelu . 52 000 K6

Výroba panelů - PANELY - VELKÉ DĚJINY - vstupní prostor

- „ , cena za jednotku bez cena za jednotku bez
popis rozmery pocet ks poznamka poznámka

str.6,7,9 P-O1 Pevný panel - otevíravý - nehořlavý 2080x1200 mm 1 Celoplošný polep graňkou Nehořlavý deskový materiál 4 000 K6 4 000 Kč

str.6,7,9 P-O2 Pevný panel s grafikou - nehořlavý 2080x2280 mm 1 Celoplošný polep graňkou Nehořlavý deskový materiál 8 000 K6 8 000 Kč
 

 

 



 

 

 

 

 

      
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         

str.6,7,9 P-03 Pevný panel - posuvný - nehořlavý 2080x1250 mm 1 Celoplošný polep graňkou Nehořlavý deskový materiál 4 000 K6 4 000 Kč

str.6,7,9 P-04 Pevný panel s grafikou - nehořlavý 2080x2070 mm 1 Celoplošný polep graňkou Nehořlavý deskový materiál 8 000 K6 8 000 K6

str.6,7,9 P-05 Pevný panel s grafikou - nehořlavý 2080x3405 mm 1 Celoplošný polep graňkou Nehořlavý deskový materiál 10 000 K6 10 000 K6

str.6,7,9 P-06 Pevný panel s grafikou - nehořlavý 2080x1812 mm 1 Celoplošný polep graňkou Nehořlavý deskový materiál 8 000 K6 8 000 K6

str.6,7,9 P-07 Pevný panel s grafikou - nehořlavý 2080x1235 mm 1 Celoplošný polep graňkou Nehořlavý deskový materiál 4 000 K6 4 000 K6

o 46 000 Kč

PANELY - MALÉ DĚJINY - HLAVNÍ EXPOZICE

popis rozměry počet ks poznámka poznámka cena laíšgnomu bez cena la 1333011“ bez

str.6,7,9 P-11 Pevný panel - posuvný 2080x1100 mm 1 Celoplošný polep graňkou Deskový materiál na bázi dřeva, popř. DIBOND 3 000 K6 3 000 K6

str.6,7,9 P-12 Pevný panel s grafikou 2080x1100 mm 1 Celoplošný polep graňkou Deskový materiál na bázi dřeva, popř. DIBOND 3 000 K6 3 000 K6

str.6,7,9 P-13 Průsvitný panel 2080x1114 mm* 1 Průsvitný, stínohra, sazba Klosterm nnových textů 3 000 K6 3 000 K6

str.6,7,9 P-14 Pevný panel s grafikou 2080x1250 mm 1 Celoplošný polep graňkou Deskový materiál na bázi dřeva, popř. DIBOND 3 000 K6 3 000 K6

str.6,7,9 P-15 Průsvitný panel 2080x1114 mm* 1 Průsvitný, stínohra, sazba Klosterm nnových textů 3 000 K6 3 000 K6

str.6,7,9 P-16 Pevný panel s grafikou 2080x900 mm 1 Celoplošný polep graňkou Deskový materiál na bázi dřeva, popř. DIBOND 3 000 K6 3 000 K6

str.6,7,9 P-17 Průsvitný panel 2080x1114 mm* 1 Průsvitný, stínohra, sazba Klosterm nnových textů 3 000 K6 3 000 K6

str.6,7,9 P-18 Pevný panel s grafikou 2080x1250 mm 1 Celoplošný polep graňkou Deskový materiál na bázi dřeva, popř. DIBOND 3 000 K6 3 000 K6

str.6,7,9 P-19 Průsvitný panel 2080x1114 mm* 1 Průsvitný, stínohra, sazba Klosterm nnových textů 3 000 K6 3 000 K6

str.6,7,9 P-20 Pevný panel s grafikou 2080x950 mm 1 Celoplošný polep graňkou Deskový materiál na bázi dřeva, popř. DIBOND 3 000 K6 3 000 K6

str.6,7,9 P-21 Průsvitný panel 2080x1114 mm* 1 Průsvitný, stínohra, sazba Klosterm nnových textů 3 000 K6 3 000 K6

str.6,7,9 P-22 Pevný panel s grafikou 2080x1250 mm 1 Celoplošný polep graňkou Deskový materiál na bázi dřeva, popř. DIBOND 3 000 K6 3 000 K6

str.6,7,9 P-23 Průsvitný panel 2080x1114 mm* 1 Průsvitný, stínohra, sazba Klosterm nnových textů 3 000 K6 3 000 K6

str.6,7,9 P-24 Pevný panel s grafikou 2080x1100 mm 1 Celoplošný polep graňkou Deskový materiál na bázi dřeva, popř. DIBOND 3 000 K6 3 000 K6

str.6,7,9 P-25 Průsvitný panel 2080x1114 mm* 1 Průsvitný, stínohra, sazba Klosterm nnových textů 3 000 K6 3 000 K6

str.6,7,9 P-26 Pevný panel - atyp s doplňkovým modelem 2080x2300 mm 1 Celoplošný polep graňkou Deskový materiál na bázi dřeva, popř. DIBOND 3 000 K6 3 000 K6

str.6,7,9 P-27 Pevný panel s grafikou 2500x2190 mm 1 Celoplošný polep graňkou Deskový materiál na bázi dřeva, popř. DIBOND 3 000 K6 3 000 K6

str.6,7,9 P-28 Pevný panel 2500x2190 mm 1 Celoplošný polep bez grafiky Deskový materiál na bázi dřeva, popř. DIBOND 3 000 K6 3 000 K6

str.6,7,9 P-29 Pevný panel s grafikou 2500x1290 mm 1 Celoplošný polep graňkou Deskový materiál na bázi dřeva, popř. DIBOND 3 000 K6 3 000 K6

str.6,7,9 P-30 Pevný panel s grafikou 2500x1240 mm 1 Celoplošný polep graňkou Deskový materiál na bázi dřeva, popř. DIBOND 3 000 K6 3 000 K6

Celkem položka "Výroba panelů - Malé dějiny" - hlavní expozice. 60 000 K6  
* šířka textlních panelů je v projektu 1103 mm, ale pro lepší ukotvení látkyje potřeba počítat při výrobě s šířkou min. 1 114 mm.
 

* průměrná šířka prostoru mezi pevnými panely, který bude vyplněný průsvitnými panely se stínohrou, šířka se u jednotlivých panelů může lišit
  ELEKTROINSTALCE rozměry počet ks poznámka

cena za jednotku bez cena za jednotku bez

 

 

 



 

 

 

       

délka 200 mm,

Str“ 6 E01 Venttlator S'Íťa 720 mm, 2 podlahový ventilátor, materiál: kov, výkon: min. 124 Watt, počet lopat: minimálně 3,

vyska 685 mm ventilační stupně: min 3, síťová přípojka: 220 Watt, třída ochrany: 1, hodnota hluku:

max. 73 db (a), rozměry: d 200, s 720, v 685, množství vzduchu: od 8 000 do 9 200

m2 za minutu. 3 000 K6 6 000 Kč

t 6 E06 R d kt dle speciňkace - 4 , _ . , ,
s r. epro u or poznámka full-range Bluetooth reprobox, - Vykon min.1000 W (Peak) - Kmltoctovy rozsah: 55 Hz

— 20 kHz - Přehrává USB, SD, Bluetooth . Počet pásem: 2-pásmove . Typ připojení:

6,3 mm Jack, 3,5 mm Jack, Cinch, XLR . Barva: Cerná 12 000 K6 48 000 Kč

Procesor v minimální hodnotě benchmarku 1040 bodů dle stránek passmark.com v

_ rámci Android passmark chart, paměť: 4 GB LPDDR4 SDRAM, frekvence: 3200

str. 6 Ovládání AUDIO zařízení “”9 SPec'fikace ' 4 MHz . Ostatní: 802.1 1ac Wi-Fi a Bluetooth 5.0 . Rorhraní: Gigabit Ethernet, 2x USB

Poznamka 3.0, 2x USB 2.0, 40pin GPIO header (zpětně kompatibilní), 2x microHDMl port (až

4K©60Hz) a 4-polový stereo audio a kompozitní video port. Pro instalaci OS a datové

úložiště microSD slot . Napájení 5V l- USB-C konektor nebo GPIO header s

minimálním výkonem zdroje 3A 6 000 K6 24 000 Kč

Celkem položka "Elektroinstalace". 78 000 Kč

 

* Elektronistalace - zapojeníjednotlivých prvků do elektrické sítě a ostatni součásti elektroinstalce, které nejsou uvedeny ve výměru řeší zadavatel projektu.

 

cena za jednotku bez cena za jednotku bez

 

 

   
 

  

 

ZASKLENÍ MODELU rozměry počet ks poznámka

šířka1260 mm,

délka 1920mm,

Str“ 8 T01 Sklo ' hlavni model vyska 1800 mm, 1 Bezpečnostní zasklení, prachotěsne provedení spojů, možný přístup k modelu pro

tlousťka 0'8 ' 12 obsluhu, ale zároveň zabezpečení pro přístup návštěvnickům.

mm 42 000 Kč 42 ooo Kč

šířka 750 mm,

délka 1900 mm,

str. 8 T03 Sklo - vedlejší model výška 1 750 mm, 1

tlousťka 0' 8 ' 12 Bezpečnostní zasklení

mm prachotěsne provedení spojů 14 000 K6 14 000 Kč

Celkem polozka Zaskleni modelu . 56 000 Kč

LÁTKA v EXPOZICI rozměry počet ks umístěni poznámka cena “jednom" ““ cena “jednom" ““

PFUSVIÍna tkanina, nutne otestovani vňoaneho

, , . I materiálu přímo na místěPropustnost světla 10 - 50

str. 6,7 P13,15,17, Latka - prusvttny panel 1114x2080 mm 7 P13,15,17,19,21,23,25 %, Gramáž 150 _ 250 g/sz bude předmětem

19,21 „23,25 vzorkování 1 000 K6 7 000 Kč

I I I I _ , , Látkový “tunel" je vytvořený z neprůsvitne tkaniny 0

str. 6,7 Latka - pro sttnohru, tzv. latkovy tunel 3000x6000 mm 7 Tunel je umisten z obou stran pr průměru cca 3 m a délce cca 6 m pro 1 tunel (může

být složeno z více ks látky). Např. plsť, gramáž cca

P13,15,17, 200 - 650 g/m2, hlavním parametrem je

19,21,23,25 nepropustnost světla., bude předmětem vzorkování 3 000 K6 21 000 Kč         Celkem položka "Látka v expozici"  28 000 Kč
 

 

 



 

 

 

 

 

 

      
 

SVÍTIDLA rozměry počet ks poznámka cena za jednotku bez cena za jednotku bez

šířka cca 580 ,

str. 6 + mm, vyložení ze Učel: osvětlení obrazu (textu). AI korpus, povrch černý chrom, lišta otočná ve dvou

příloha E-02.1 Svítidlo nástěnné - osvětlení panelů stěny cca 170 17 hodech, LED 10 W, 3000 K, CRl-90, 705 im, vč.driveru integrovaného v základně.

svítidla mm, základna Uprava svítidla: driver DALI

cca 55 x 150 mm

2 000 K6 34 000 Kč

délka cca 900 Účel: osvětlení obrazu (textu). AI korpus, povrch černý chrom, šířka cca 900 mm,

str. 6 + mm, vyložení ze vyložení ze stěny cc 170 mm, základna cca 55 x 180 mm, lišta otočná ve dvou

příloha E-02.2 Svítidlo nástěnné - osvětlení panelů stěny 170 mm, 4 hodech, LED 16 W, 3000 K, CRl-90, 705 im, vč.driveru integrovaného v základně.

svítidla základna 55x150 Uprava svítidla: driver DALI (instalován mimo základnu svítidla), recyklačním

mm příspěvek.

2 500 Kč 10 000 Kč

Al korpus, černá barva, průměr cca 80 mm, celková výška cca 95 mm, COB LED 15

str. 6 + W, 3000 K, 1500 lm, CRI 90, možnost regulace šířky světleného svazku plynule v

příloha E-3 Světlomet- zadní světla výška cca 95 mm 14 rozmezí 15 až 45 stupňů, včetně clony "medová plástev". Uprava: instalace na

svítidla pevnou základnu k postavení na podalhu, včetně instalace stmívatelného driveru

DALI, umsítěného mimo světlomet. Recyklační příspěvek.

3 000 K6 42 000 Kč

Vše černá barva, napěťová lišta 24 V - tvar obdělník, velkost cca 1350x2000 mm,

str 6 + průřez lišty 10x15 mm, vč.napájecího ks, vč.oblých rohových ks, vč.transformátoru

říloha E-4 Osvětlovací lištový systém pro osvětlení hlavního velikost cca 1 stmivatelného DALI a stmiva6e (umístěn na stropě nad modelem), vč.8 ks

gvítidla modelu 1350x2000 mm světlometů, průměr cca 20 mm, délky 50 mm, LED 8 x 2,1 W, 2700 L. 8x127 lm, LOR

88 %, šířka světelněho svazku 12 stupňů (1 ks), 30 stupňů (3 ks), a 54 stupňů (1 ks).

Recyklační poplatek.

30 000 K6 30 000 Kč

Vše černá barva, napěťová lišta 24 V - tvar obdělník, velikost cca 2000 mm,uchycena

. na stěně nad pozorvacím oknem, průřez lišty 10x15 mm, včetně napájecího kusu,

Střrílgh; E-5 Osvětlení vedle'šího modelu :16ng Ěšežtligg 1 včetně koncovek, včetně transformátoru stmívatelného DALI a stmívače (umsítěn na

gvítidla J 10x, 55 mm y stěně nad lištou), včetně 5 ks světlometů o průměru 20 mm, délky 50 mm, LED

5x2,1W, 2700 K, 5x127 lm, LOR 88 %, šířka světleného svazku 12 stupňů (1 ks), 30

stupňů (3 ks) a 54 stupňů (1ks). Recyklační poplatek.

20 000 K6 20 000 Kč

Celkova polozka Svmdla 136 000 K6

 

Poznámka ke svítidlům: CCA 10% ODCHYLKA VE VŠECH POŽADOVANÝCH TECHNICKÝCH A ROZMĚROVÝCH PARAMETRECH
  CELKOVÁ CENA ZAKÁZKY bez DPH  517 600 Kč

 

 

 


